O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo, torna público a Adjudicação e Homologação do
Pregão Eletrônico n° 073/2025, cujo objeto é: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, tendo como contratada as empresas: FARMA 2
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ: 24.826.631/0001-22, Total Fornecedor R$ 70.948,00
(setenta mil, novecentos e quarenta e oito reais); DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA,
CNPJ: 56.081.482/0001-06, Total Fornecedor: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais); PONTUAL
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 01.854.654/0001-45, Total Fornecedor: R$ 2.235,00 (dois mil, duzentos
e trinta e cinco reais). Artur Nogueira, 29 de outubro de 2025. LUCAS SIA RISSATO – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2025 – PROC
ADM Nº 6248/2025, tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e
Contratada: FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ: 24.826.631/0001-22. Objeto
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES. Vigência:
12 (doze) meses. Valor total: R$ 70.948,00 (setenta mil, novecentos e quarenta e oito reais). Artur
Nogueira, 29 de outubro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 118/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2025 – PROC
ADM Nº 6248/2025, tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e

[...]

ADM Nº 6248/2025, tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e
Contratada: PONTUAL COMERCIAL LTDA, CNPJ: 01.854.654/0001-45. Objeto SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES. Vigência: 12 (doze)
meses. Valor total: R$ 2.235,00 (dois mil, duzentos e trinta e cinco reais). Artur Nogueira, 29 de
outubro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br